2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ОТ 28 ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА

№ 5 -п

Об утверждении перечня мест
массового пребывания людей, расположенных на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
На основании Постановлений Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», от 14 апреля 2017 года № 447 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности гостиниц и иных средств размещения и формы паспорта безопасности этих объектов»,                  от 19 октября 2017 года № 1273 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий) и формы паспорта безопасности торгового объекта (территории)», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Йошкар-Ола» и обращением управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации городского округа «Город   Йошкар-Ола» 27 февраля 2018 года № 01-27-203, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить прилагаемый перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории городского округа «Город Йошкар-Ола».

2.
Главе администрации городского округа «Город         Йошкар-Ола» (мэру города) принять меры по завершению паспортизации и обеспечению антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, расположенных на территории городского округа «Город Йошкар-Ола».
3. Признать утратившим силу постановление главы городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17 марта 2016 года № 6-п                       «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории городского округа  «Город Йошкар-Ола».
4.
Опубликовать настоящее постановление в газете                 «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

              Глава

   городского округа
«Город Йошкар-Ола»                                                                    А. Принцев
ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей, расположенных
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения

	1.
	Площадь Ленина
	Республика Марий Эл,                             город    Йошкар-Ола

	2.
	Комсомольская   площадь
	Республика Марий Эл,                             город    Йошкар-Ола

	3.
	Площадь Никонова
	Республика Марий Эл,                             город    Йошкар-Ола

	4.
	Площадь Оболенского- Ноготкова
	Республика Марий Эл,                             город    Йошкар-Ола

	5.
	Патриаршая площадь
	Республика Марий Эл,                             город    Йошкар-Ола

	6.
	Бульвар Чавайна (от площади Никонова до улицы Комсомольская)
	Республика Марий Эл,                             город    Йошкар-Ола

	7.
	Бульвар Победы
(от улицы Первомайская до
улицы Машиностроителей)
	Республика Марий Эл,                             город    Йошкар-Ола

	8.
	Парк Победы
	Республика Марий Эл,                             город    Йошкар-Ола